ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 БОЛОГОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	  19 марта  2020 года

	№
	153/1130 - 4

	 г. Бологое

Об итогах второго этапа областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в  Бологовском районе
В соответствии с постановлением избирательной комиссии Тверской области от 23.09.2019 г. № 163/2164-6 «Об областном конкурсе «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы»,  планом основных мероприятий по повышению правовой культуры избирателей (участников референдума) и обучению организаторов выборов и референдумов в  Бологовском районе Тверской области на 2020 год, утвержденным постановлением территориальной избирательной комиссии  Бологовского района  от 15.01.2020 года  № 141/1070-4, решением Конкурсной комиссии по подведению итогов 2-го (муниципального) этапа областного конкурса «Наш выбор-будущее России» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в Бологовском районе от   марта 2020 года, на основании статьи 22 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, территориальная избирательная комиссия  Бологовского  района постановляет:

1.  Признать призёрами второго (муниципального) этапа  областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в  Бологовском районе  следующих участников конкурса (список прилагается).
2. Работы призеров второго этапа Конкурса в количестве 9 штук представить в избирательную комиссию Тверской области не позднее 23 марта 2020 года.
	Председатель территориальной избирательной комиссии  Бологовского района
	 А.С. Шпаченко

	Секретарь

избирательной комиссии  Бологовского района
	 Н.Г. Смирнова

Приложение
к постановлению ТИК  Бологовского района №153/1130 – 4 от 19.03.2020г.

Призёры второго (муниципального) этапа  областного конкурса «Наш выбор – будущее России!» на лучший плакат, рисунок, литературную и творческую работы в  Бологовском районе
     В номинации плакат, рисунок
	№

п/п
	Автор (Ф.И.О)
	Учебное заведение.

(полный адрес)

группа/класс
	Тема работы (наименование)/

плакат, рисунок (вид работы)

	1.
	Козлов Святослав Владимирович
	МБОУ «СОШ №1», Тверская область,
г. Бологое, ул. Кирова, д.35, 2 «А» класс
	«Нам жить-Нам выбирать»,  плакат

	2.
	Синекова Александра Николаевна
	МБУ ДО «Художественная школа».

Тверская область,
 г. Бологое, ул. Кирова, д.7,

2 «Б» класс ФГТ.
	«Мы на выборы пойдем, чтобы построить новый дом», плакат

	3.
	Калинина Мария Михайловна
	МБУ ДО «Художественная школа».

Тверская область,
г. Бологое, ул. Кирова, д.7,

2А класс ФГТ.
	«А ТЫ на выборы ХОДИЛ?»,

плакат

	4.
	Ивановская Евгения Николаевна
	МБОУ «ООШ № 57» Тверская обл., г. Бологое, ул. 1-я Линейная, д.7, 9 класс
	«Нам жить-Нам выбирать», рисунок

	5
	Шилин Александр Станиславович
	МБОУ «СОШ №12», Тверская область,
г. Бологое, ул. Гагарина, д.5,
2 «Б» класс
	«Россия – наш выбор!», плакат

В номинации литературная работа

	№

п/п
	Автор (Ф.И.О)
	Учебное заведение.

(полный адрес)

группа/класс
	Тема работы/ жанр (эссе, сочинение, стихи, басня, сказка, рассказ и пр.)

	1.
	Александров

Матвей Анатольевич
	МБОУ «Спеховская СОШ», Тверская область, Бологовский район,
п. Куженкино,
 ул. Советская, д.1 В
	 «Сказка лож, да в ней намек, избирателям-урок!», стихотворение

В номинации творческая работа

	№

п/п
	Автор (Ф.И.О)
	Учебное заведение.

(полный адрес)

группа/класс
	Тема работы (наименование)/

технология (материал)

	1.
	Ежова Елена Геннадьевна
	МБУ ДО «Художественная школа».

г. Бологое, ул. Кирова, д. 7;

                   2 Б класс
	«Скажет даже попугай…», пластилиновая живопись

	2.
	Перминова
Екатерина Александровна

	МБУ ДО «Художественная школа».

г. Бологое, ул. Кирова, д.7,

3А класс ФГТ.
	  1. «Сложный выбор»,

пластилиновая живопись
2. «Смешарики на выборах»,

пластилиновая живопись

	3
	Коллективная работа

Кравченко Василиса

Владимировна

Афанасьева Мария

Евгеньевна

	МБУ ДО «Художественная школа».

г. Бологое, ул. Кирова, д.7,

1 «Б» класс ФГТ.
	«Твой голос важен»,

пластилиновая живопись